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LAPSUUDEN HYVINVOINNIN KEHITTÄMISYKSIKKÖ LÄNSI- JA KESKI-UUDELLAMAALLA
  UTVECKLINGSENHETEN FÖR VÄLFÄRD I BARNDOMEN I VÄSTRA OCH MELLERSTA NYLAND

Lapsuuden hyvinvoinnin kehittämisyksikkö - hanke Länsi- ja Keski-
Uudellamaalla 2007 – 2009

Länsi- ja Keski-Uudellamaalla sijaitsevan 15 kunnan yhteinen hanke etenee rakenteiden
muodostamisen sekä organisoitumisen merkeissä. Hankkeen johto- ja ohjausryhmän
päätöksellä on perustettu viisi kehittämisryhmää, joiden toiminta käynnistyy touko-
kesäkuun 2008 aikana. Kehittämisryhmät on nimetty seuraavasti:

 Pysyvän lapsuuden hyvinvoinnin kehittämisyksikön toimintaedellytyksiä selvittävä
kehittämisryhmä

 Poikkisektorisen rakenteen vahvistamisen kehittämisryhmä
 Lasten ja nuorten psykososiaalisten palvelujen kehittämisryhmä
 Osallisuuden ja kasvatuskumppanuuden kehittämisryhmä
 Ruotsinkielisen toiminnan kehittämisryhmä

Kehittämisryhmien käynnistymisen lisäksi hankkeen kevään 2008 toimintoihin sisältyy
poikkihallinnollisesti edustettujen kuntatyöryhmien työskentelyn käynnistyminen
hankekunnissa sekä johto- ja ohjausryhmän työskentelyn jatkuminen. Tutkimus- ja
oppilaitosyhteistyötä on käynnistetty ammattikorkeakoulujen (Diak, Laurea ja Stadia) sekä
Helsingin ja Tampereen yliopistojen kanssa. Myös Ab det finlandssvenska
kompetenscentret inom det sociala området – FSKC:n kanssa on sovittu yhteistyön
käynnistämisestä. Yhteistyö 3. sektorin ja seurakuntien kanssa käynnistetään laajemmin
syksyllä 2008.

Hankkeen koulutuskokonaisuuden suunnittelu on käynnistynyt. Koulutus kohdentuu sekä
poikkihallinnollisten rakenteiden ja moniammatillisen asiakastyön johtamiseen että
kehittämisryhmistä nouseviin sisällöllisiin, moniammatillisesti toteutettaviin
koulutuskokonaisuuksiin.

Hankkeen internet-sivuille on perustettu tietopankki, johon kootaan lapsuuden hyvinvointiin
liittyvien internetsivustojen linkkejä sekä kuntien kokemuksia hyvien käytäntöjen
kehittämisestä.

Touko-kesäkuun 2008 aikana täsmennetään hankkeen arviointisuunnitelma sekä
hankkeen tavoitteet. Tiedotus- ja viestintäsuunnitelma on luettavissa hankkeen
internetsivuilla.

Lisätietoja saa www.sosiaalitaito.fi – sivuilta sidosryhmähankkeiden / lasten ja perheiden
palvelujen alta.
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